

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
8	ФЕР12-01-002-10 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов; в один слой (МДС 81-35.2004 (ремонт) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) НР (1488,64 руб.); 120%*0,9 от ФОТ СП (761,55 руб.); 65%*0,85 от ФОТ	100 м2	14,69	199,66	91,24	16,95	2,59		2933,01	1340,32	249	38,05	9,706	142,58	
9	ФССЦ-12.1.02.08-0091 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Линокрот: ТКП	м2	1704	27,73					47251,92						
10	ФЕР12-01-007-10 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Комплекс работ по устройству кровель из наплавляемых рулонных материалов для зданий шириной от 12 до 24 метров: в два слоя (МДС 81-35.2004 (ремонт) ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) НР (12185,42 руб.); 120%*0,9 от ФОТ СП (6233,75 руб.); 65%*0,85 от ФОТ	100 м2	14,69	3996,83	745,68	138,44	21,38		57244,43	10968,73	2033,88	314,07	85,4335	1255,02	
11	ФССЦ-12.1.02.08-0091 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Линокрот: ТКП	м2	1675	27,73					46447,75						
12	ФССЦ-12.1.02.08-0095 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Линокрот: ТПП	м2	2409	19,75					47577,75						
13	ФЕРр69-9-1 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Сгребание и перенос мусора НР (1941,16 руб.); 78%*0,9 от ФОТ СП (1175,2 руб.); 50%*0,85 от ФОТ	100 т	1,7796	1553,82	1553,82				2765,18	2765,18			214,32	381,4	